
Załącznik Nrj^do Protokołu NrXXI/2012

Sesji Rady Gm iny Lichnowy

Z dnia 29.03.2012r.

Uchwała Nr XXI/159/2012

Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 29 marca 2012r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Szymankowie przy ul. Bohaterów Września 1939r. 
Nr 14

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) , art. 62 ust. 5 w związku 
z art.5c pkt 1) ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2004r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) oraz art. 12 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje:

Z dniem 31 sierpnia 2012r. rozwiązuje się Zespół Szkół w Szymankowie przy ul. Bohaterów 
Września 1939r. Nr 14, w skład którego wchodzą szkoły:

1) Szkoła Podstawowa im. Edyty Czoskówny w Szymankowie przy ul. Bohaterów 
Września 1939r. Nr 14,

2) Gimnazjum w Szymankowie przy ul. Bohaterów Września 1939r. Nr 14

§1 .

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Szymankowie przy ul. Bohaterów 
Września 1939r. Nr 14

Zgodnie z art.62 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) organ prowadzący zespół szkół lub 
placówek może wyłączyć z zespołu niektóre szkoły lub placówki, włączyć do zespołu inne 
szkoły lub placówki, a także może rozwiązać zespół szkół.

W skład Zespołu Szkół w Szymankowie wchodzą dwie szkoły:

1) Szkoła Podstawowa im. Edyty Czoskówny w Szymankowie przy ul. Bohaterów
Września 1939r. Nr 14,

2) Gimnazjum w Szymankowie przy ul. Bohaterów Września 1939r. Nr 14

W dniu 31 stycznia 2012r. Rada Gminy Lichnowy podjęła uchwałę Nr XIX/140/2012 w 
sprawie zamiaru likwidacji Gimnazjum w Szymankowie przy ul. Bohaterów Września 1939r. 
Nr 14 wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Szymankowie. W związku z tym, iż planowane 
do likwidacji Gimnazjum w Szymankowie wchodzi w skład Zespołu Szkół w Szymankowie, 
przed podjęciem decyzji o jego likwidacji należy dokonać jego wyodrębnienia ze struktur 
zespołu.

Stąd też potrzeba podjęcia niniejszej uchwały dotyczącej rozwiązania Zespołu Szkół 
w Szymankowie.


